
Informace pro uchazeče o přijetí za člena ČRS 

Každý uchazeč o členství v ČRS je povinen se zúčastnit školení , které je 

ukončeno zkouškou z rybářského minima. 

Zkouška se provádí formou testu, který obsahuje 25 otázek. Minimální počet 

správných odpovědí je 20,při čemž  otázky z poznávání ryb, doby lovu a 

hájení ryb musí být zodpovězeny vždy bezchybně. 

Poplatky placené novým členem při vstupu v roce 2015: 

1. zápisné                            500,- Kč   x 

2. členská legitimace             20,- Kč 

3. členský příspěvek                400,- Kč 

            celkem při školení               920,- Kč 

Dále při koupi povolenky : 

1. úhrada brigády                    500,- Kč     xx 

2. příspěvek SHR                     500,- Kč     xxx 

3. sktuální požadovaná povolenka dle ceníku 

Vysvětlivky: x - neplatí děti 

                        xx- neplatí ženy, mládež, děti a důchodci  

                        xxx-neplatí děti a ZTP  

Školení probíhá na klubovně MO Kraslice, po úspěšném složení zkoušky 

obdrží Osvědčení o zkoušce, na zákledě toho mu bude vydán na MÚ státní 

Rybářský lístek, bez kterého nelze vydat povolenku. 

 

Přihlášku si uchazeč může vyzvednout a podat na klubovně MO na adrese ČSA 1998/15, 

Kraslice.  

 


